
(dále jen ” objedu arei”')

a

(dálejen 'zhotovitel")

I. Předmět dodatku

[předseda představenstva, na základě 
Pověření ze dne 2. I 2007

lllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXOT832RE

Stejnopis č. I

uzavřena níže uvedeného dne mesice a roku dle ustanoveni § 536 a násl Obchodního 
zákoníku č. 513/91 Sb. v platném zněni, mezi smluvními stranami.

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu č. 0102 „TV Koloděje“, etapa 0004 komunikace K Dubči 

čí sl o s m I ou vy obj ed n atel e. DIL /21 ■■'04/004592/2008
číslo smlouvy zhotovitele* 2786.'' 1 .''2008

Hlavní místo Praha, Mariánské nám 2. PSČ 110 01 Praha l
IČ 00064581. DIČ CZ 00064581 registrovaný dle 94 zakona č. 235/2004 Sb . o DPH 
bankovní spojem PPI banka as. Praha 
číslo účin. 20028-5157998/6000
Zastoupené: ředitelem odboru městského investora
Magistrátu hl.m.Prahv, se sídlem Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2
pro činnosti a dodatky dle této smlouvy zastoupené:
na základe objednávky čj. OM1/3305/2004 ze dne 15 3.2004
a dle plné moci zc dne 17.3.2004
ZAVOS s.r.o., se sídlem Vinohradská 2516/28, Praha 2. PSČ 120 00.
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00
zapiš v obchodním rej střiku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky: 25372 
zastoupeny: ^^^^^^^^^^^^^ednatelern společností (ředitelem)

telefon* 221 873 11 I fax* 221 873 247 
e-mail*
zapsán ti Městského soudu v Praze oddíl B. vložka 8111

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zakona č. 362/2009

D-PLIIS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
se sídlem* Sokolovská 16/45. 1X6 00 Praha 8
IČO: 26760312 DIČ: C7 26760312, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb .0 DPH 

a n kov n i

Zástupce ve věcech smluvních:



1. Cena díla a platební podmínky

a) Původní cena dle SoD a dud. č. 1

Uhrazeno se zdanitclnv m plněním k 3 I 12. 2009 53 I 000.00 100 X90.00 0.00 631 X9().0()

1 890 000,00 100 890,00 271 800.00 2 262 690,00

II. Ostatní ujednání

3 Dodatek nabwa platnosti a účinnosti dnem podpisu opravnčmeh zástupců smluv nich stran.

Přilohv k dodatku c 2

V Praze dne V Praze dne

předseda představenstvaředitel odboru městského investora 
Magistrátu hlavního města Prahy

DPH 20 %DPH 19 %
359 100.00

0.00
271 800,00

I i X0(i.í)0
I |> 000.00
120 000.00
25 000.00

631 X 9 0.00
1 630 800.00

70 XOO.OO
690 000.00
7>0 000.00
150 000.00

531 000.00
1 359 000,00

59 000.00
575 000.00
600 000.00
125 000.00

100X90.00
0,00
0,00
o.oo
o.oo
ó7h7

Cena bez DPH
1 890 000,00

Celkem \č DPH
2 249 100,00

Z toho: DUR 90%____________________
Zbývá k úhradě_____________________
z.toho: DUR-10%__________________

DSP_________________________
DZS_________________________
AD

Nová celková cena ve vazbě na změnu
DPH

2 Tento dodatek je vyhotoven v 10 stejnopisech podepsanxch oprávnenvím zástupci smluvních stran, 
z nichž X obdrží objednatel a 2 zhotositel.

4. Sniluvni stran v prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto dodatku č. 2 smlouvě o dílo, že s jeho 
obsahem souhlasí, a ze dodatek uzavírají svobodné, nikoliv v tísni, či za ncvvhoduvch podmínek. 
Xa důkaz připojuji s\ě podpis'.

příloha č. I - plna moc (Pověření předsedv představenstva ze dne 2. 1. 2007. 
méřena fotokopie pro stejnopis č 2. ostatní 
stejnopis' - fotokopie)

Sb.. kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinnosti od 1.1.2010. 
Touto změnou dochází ke zrušeni původních sazeb ve výši 19% a 9% a jejich nahrazeni 
odpovídajícími sazbami ve v vší 20% a 10%,
Původní 19% sazba uvedená v teto smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty v aktuálním znění.

I Tento dodatek č 2 je nedílnou součástí $mlouv\ o dílo (č. smlonvv objednatele 
DIL/21-C14/004592/200X. číslo smloux' zhotox hele 27X6/1/200X). Ostatní ustanoveni této 
smlouvv. která nejsou tímto dodatkem wslovnč dotčena, zustavaii beze zmčnv v platnosti.



za objednatele Hla\ ni mesro Praha


